1

证券代码：002376 证券简称：新北洋   公告编号：2022-073

债券代码：128083 债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的

公告

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“新北洋”或“公司”）于 2022 年 12 月 26

日召开了第七届董事会第十二次会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的议

案》，具体内容详见公司于 2022 年 12 月 27 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号-回购股份》等相关规定，现将公

司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2022 年 12 月 26 日）登记在册的前十名股

东及前十名无限售条件股东持股情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 占总股本的比例（%）

1 威海北洋电气集团股份有限公司  92,738,540  14.15

2 石河子联众利丰投资合伙企业（有限合伙）  80,849,922  12.34

3 威海国有资产经营（集团）有限公司  41,481,473  6.33

4 丛强滋  24,619,407  3.76

5 门洪强  12,492,317  1.91

6 山东省高新技术创业投资有限公司   9,963,754  1.52

7
中国建设银行股份有限公司－华夏能源革新股

票型证券投资基金
  6,871,880  1.05

8
中国农业银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫

优享臻选六个月持有期混合型证券投资基金
  6,516,636  0.99

9 郭俊桃   6,460,000  0.99

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 2

10
中国建设银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫

领先优势混合型证券投资基金
  5,004,700  0.76

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股）
占无限售条件股份总数

的比例（%）

1 威海北洋电气集团股份有限公司    92,738,540  14.67

2 石河子联众利丰投资合伙企业（有限合伙）    80,849,922  12.79

3 威海国有资产经营（集团）有限公司    41,481,473  6.56

4 门洪强    12,492,317  1.98

5 山东省高新技术创业投资有限公司     9,963,754  1.58

6
中国建设银行股份有限公司－华夏能源革新股

票型证券投资基金
    6,871,880  1.09

7
中国农业银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫

优享臻选六个月持有期混合型证券投资基金
    6,516,636  1.03

8 郭俊桃     6,460,000  1.02

9 丛强滋     6,154,852  0.97

10
中国建设银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫

领先优势混合型证券投资基金
    5,004,700  0.79

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2022 年 12 月 29 日